

Ansökan Pensionsutbetalning Avtalspension

Kontorsnamn/Avdelning

Kontorsnummer

Datum

Handläggare

Användarid

Telefon (inkl riktnummer)

Försäkrad

Namn

Försäkringsnummer

Personnummer

Typ av pensionsutbetalning

- Helt uttag - Jag önskar påbörja utbetalning av min pension.
- Partiellt uttag (möjligt endast för ITPK, ITP 1, BTP 1 och Avtalspension SAF-LO)

Fylls i om du har sjukersättning från den allmänna försäkringen

- Hel sjukersättning
- Partiell sjukersättning, vilken nivå %

Ange om och i vilken utsträckning du tänker arbeta eller ta ut pension i fortsättningen.

BTPK

- Jag kommer att sluta arbeta. Datum:

ITPK/ITP 1/BTP 1

- Jag kommer att sluta arbeta Datum: Jag kommer att arbeta deltid timmar per vecka

PA 16

- Jag kommer att sluta arbeta statligt. Datum:

SAF-LO

- Jag kommer att sluta arbeta. Datum: Jag kommer att arbeta deltid %. Jag har hittills arbetat %.
- Ange inkomstförlust per månad med anledning av deltid kr. (Fylls i vid partiellt uttag)

Regelverk kring partiellt uttag Avtalspension SAF-LO finns på baksidan av blanketten.

Uppgifter inför utbetalning

Ange önskad utbetalningstid: År (valbar utbetalningstid finner ni i försäkringsvillkoren)

Ange start för utbetalningstid: ÅÅ/MM (tidigast 3 månader från mottagen ansökan)

Clearingnummer Kontonummer

Övriga upplysningar

Underskrift

Ort, datum

Telefon dagtid (inkl riktnummer)

Namnteckning

Telefon kvällstid (inkl riktnummer)

Namnförtydligande

För Handelsbankskontor

Skanna och skicka till "Försäkringsärenden". Arkiveras 10 år på kontor

Regler för partiellt uttag Avtalspension SAF-LO

Pensioneringssyfte är ett krav för partiellt uttag. För att pensionen delvis ska kunna börja utbetalas, måste du pensionera dig i motsvarande mån. Det innebär att pensionen betalas ut i den mån din nuvarande arbetstid samt din arbetsinkomst minskar.

I övrigt gäller följande.

- Du kan maximalt använda ett försäkringskapital som motsvarar lika många procent som du minskar din arbetstid med.
- Månadsbeloppet får inte vara högre än det belopp som du förlorar per månad i arbetsinkomst, när du går ner i arbetstid.
- Det finns ingen kortast tillåtna utbetalningstid för partiellt uttag. Uttag före ordinarie pensionsålder ska dock alltid pågå minst fram till 65 år.
- Partiellt uttag kan ske tidigast från 55 års ålder.
- Du kan inte ta ut pension partiellt för den del du är arbetslös eller har sjukpenning/sjukersättning från Försäkringskassan.
- Du får göra högst tre uttag per försäkring, det vill säga högst två deluttag och ett slutligt uttag.

Reglerna för partiellt uttag gäller din totala Avtalspension SAF-LO. Tar du ut del av Avtalspension SAF-LO från flera försäkringsbolag samtidigt, gäller regeln om maximalt månadsbelopp det sammanlagda beloppet som du tar ut.